MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

188335

50032

Direcciéon de Impuestos y Aduanas Nacionales
Andres Felipe Aroca Romero
CONALCREDITOS — CONALCENTER BPO

Servicios BPO

Modificacion de la Orden de Compra

2020-11-27 17:14:27

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2020-12-09 2021-02-09

Cuentas asociadas

Id Nombre Caddigo Segmento 1 Segmento 2

48815 DIAN-COBRANZA CDP-27420 CDP 27420

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Precio Cuenta Total

1 bpo01--1 - IT- 5.8 15180000.00 CDP-27420 88044000.00
BPO-CC-7-1-

Puesto de trabajo
en el Centro de
Contacto sin
agente_NA_Servic
7x24-NA - 46
Agente



bpo01--2 - IT- 5.0 Mes
BPO-CC-15-1-

Mensaje SMS

(Short Message

Service) Servicio

de Mensajes

Cortos_NA_Jornad

Ordinaria-NA -

100000 SMS

bpo01--3 - IT- 5.8 Mes
BPO-CC-23-3-

Enlace Dedicado

entre puntos o

Internet_Zona

1_10 Mbps-NA -

1 Unidad

bpo01--4 - IT- 5.8 Mes
BPO-CC-53-7-

Licenciamiento

Microsoft

Office_NA_NA-

NA - 46 Licencia

bpo01--5 - IT- 5.8 Mes
BPO-CC-55-1-

Software de

gestion de

operaciones de

TI_NA_Zona 1-

NA - 3 Unidad

bpo01--6 - IT- 5.8 Mes
BPO-CC-14-1-

Grabaciéon

anuncios IVR

(Interactive Voice

Response)

Respuesta de

Voz

Interactiva_NA_NA

NA - 3 Anuncio

bpo01--7 - IT- 5.8 Mes
BPO-CC-46-1-

Minuto IVR

(Interactive Voice

Response)

Transaccional_NA_

NA - 30000

Minuto

bpo01--8 - IT- 5.8 Mes
BPO-CC-47-1-

Hora

desarrollo_NA_NA:

NA - 2 Hora

727000.00

1349400.00

1050456.00

155700.00

30000.00

810000.00

40000.00

CDP-27420

CDP-27420

CDP-27420

CDP-27420

CDP-27420

CDP-27420

CDP-27420

3635000.00

7826520.00

6092644.80

903060.00

174000.00

4698000.00

232000.00



10

11

12

bpo01--9 - IT-

5.8 Mes

BPO-CC-13-1-

Agente Virtual
(IVR con

reconocimiento

de

Voz)_NA_Jornada

Ordinaria-NA -
30000 Minuto

bpo01--10 - IT- 5.0 Mes
BPO-CC-50-1-
Sesion formacion

(0]

capacitacion_Detal

NA - 4 Sesion

bpo01--11 - IT- 5.89 Mes
BPO-CC-53-6-

Licencia de

software_NA_NA-

NA - 1 Unidad

bpo01--IVA

1.0 Unidad

Articulos editados y/o agregados

150000.00

80000.00

60000.00

21513438.71

CDP-27420

CDP-27420

CDP-27420

CDP-27420

870000.00

400000.00

353400.00

21513438.71

Tipo

Editado

Editado

Editado

No

Articulo Cantidad Unidad
bpo01--1-IT- |7.50 Mes
BPO-CC-7-1-

Puesto de

trabajo en el

Centro de

Contacto sin

agente_NA_Sen

7x24-NA - 46

Agente

bpo01--2-IT- |7.50 Mes
BPO-CC-15-1-
Mensaje SMS
(Short

Message
Service)
Servicio de
Mensajes
Cortos_NA_Jorn
Ordinaria-NA -
100000 SMS

bpo01--3 - IT- |7.50 Mes
BPO-CC-23-3-

Enlace

Dedicado entre

puntos o

Internet_Zona

1_10 Mbps-

NA - 1 Unidad

Precio

15180000.00

727000.00

1349400.00

Cuenta

CDP-27420

CDP-27420

CDP-27420

Total

113850000.00

5452500.00

10120500.00



Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

10

bpo01--5 - IT-
BPO-CC-55-1-
Software de
gestion de
operaciones de
TI_NA_Zona 1-
NA - 3 Unidad

bpo01--4 - IT-
BPO-CC-53-7-
Licenciamiento
Microsoft
Office_NA_NA-
NA - 46
Licencia

bpo01--6 - IT-
BPO-CC-14-1-
Grabacién
anuncios IVR
(Interactive
Voice
Response)
Respuesta de
Voz
Interactiva_NA_I
NA - 3 Anuncio

bpo01--7 - IT-
BPO-CC-46-1-
Minuto IVR
(Interactive
Voice
Response)
Transaccional_N
NA - 30000
Minuto

bpo01--8 - IT-
BPO-CC-47-1-
Hora
desarrollo_NA_N
NA - 2 Hora

bpo01--9 - IT-
BPO-CC-13-1-
Agente Virtual
(IVR con
reconocimiento
de
Voz)_NA_Jornac
Ordinaria-NA -
30000 Minuto

bpo01--10 - IT-
BPO-CC-50-1-
Sesion
formaciéon o
capacitacion_De
NA - 4 Sesion

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

155700.00

1050456.00

30000.00

810000.00

40000.00

150000.00

80000.00

CDP-27420

CDP-27420

CDP-27420

CDP-27420

CDP-27420

CDP-27420

CDP-27420

1167750.00

7878420.00

225000.00

6075000.00

300000.00

1125000.00

600000.00



Editado 11 bpo01--11 - IT- 7.50 Mes 60000.00 CDP-27420 450000.00
BPO-CC-53-6-
Licencia de
software_NA_N/
NA - 1 Unidad

Editado 12 bpo01--IVA 1.00 Unidad 27976392.30  CDP-27420 27976392.30

Detalle o justificacion de la aclaracion

Con este servicio se realiza el cobro pre juridico de las obligaciones pendientes de pago de los contribuyentes. Por tal razén no se
puede estar sin el servicio, por tanto se adiciona y prorroga la Orden de compra en busca del tiempo requerido para realizar el nuevo
proceso de la Orden de Compra.

Firma ordenador del gasto Firma/éeﬁ‘\?j?or
Nombre:Camilo Octavio Contreras Bravo Nombre:JulioPavan

Documento: 7.332.385 Documento:1013772



